
financime për sensibilizimin dhe
promovimin e Sigurisë Rrugore

NISMA NGA DPSHTRR
PËR SIGURINË RRUGORE

Akte ligjore dhe nënligjore/VKM
për rritjen e Sigurisë Rrugore

0 Lekë
0 60,000,00030,000,000

0
0 963

56,523,000 Lekë
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LEJE DREJTIMI E MERITUAR,
SIGURI RRUGORE E GARANTUAR

63% Përmirësim i Testit Zyrtar të
Teorisë

485,300 Simulime Online të Testit
Zyrtar të Teorisë

Rinovim i logjistikës dhe
infrastrukturës së sallave të testimit

eMonitorim dhe upgrade
100% i sistemeve

Transparencë dhe inovacion 
në procesin e testimit

“Programi i Përgatitjes Teorike për
Lejen e Drejtimit”, manuali i parë
zyrtar i certifikuar



EVENTE EDUKATIVE
PËR SIGURINË RRUGORE

Evente edukative

Orë edukative
 
Pjesëmarrës në eventet edukative

Qytete ku janë organizuar evente

Broshura, fletëpalosje, postera edukativ

Punonjës për sensibilizimin
për sigurinë rrugore

Tipologji pajisjesh të përdorura

Publikime në rrjetet sociale dhe web

Qytetarë, impakti social në
ndjekshmërinë e eventeve edukative



KONTROLLI TEKNIK

Mjete janë ngelur/refuzuar
në Kontrollin Teknik 


